
Produkt 

Artikelnummer

Beschreibung

Verpackungsart

MHD

Verkehrbezeichnung 

Zutatenliste

249 / 1039
0,7
0,7
94,6
0,1
0,4
<0,01

Rechtliche Aspekte 

Hersteller

Lagerhinweise 
JA NEIN

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse x

Eier und Eierzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse x

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse 
(einschließlich Laktose)
Schalenfrüchte und daraus hergestellte 
Erzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse
Sesamsamen und 
Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite in einer 
Konzentration von mehr als 10 mg/kg, als 
SO2 angegeben
Lupinen und daraus gewonnene 
Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene 
Erzeugnisse x

Hinweise

GVO-Hinweis

Datum Freigabe Qm Freigabe GL

11.03.2015 Jahreis Richter

Das Produkt entspricht dem europäischen Lebensmittelrecht.

Salz (g)
 

Mit Süßungsmitteln. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Enthält eine Phenylalaninquelle. 

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 des 
Europäischen Rates und des Rates vom 22. September 2003 über genetisch veränderte Lebensmittel 
und Futtermittel und Verordnung (EG) Nr. 1830/2003 des Europäischen Rates und des Rates vom 22. 
September 2003 über die Rückverfolgbarkeit und Kennzeichnung von genetisch veränderten 
Organismen.

Alle Angaben wurden sorgfältig zusammengestellt und entsprechen unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie 
den zu diesem Zeitpunkt gültigen gesetzlichen Regelungen. Sie basieren auf  den von unseren Lieferanten übermittelten 
Angaben.

Allergenhinweise:                                                  
gemäß der Richtlinie 2003/89 EG, 
Anhang IIIa sowie der Richtlinie 
2007/68 EG

Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Cool ICE Bonbons

110105202, 110105205

Produktbeschreibung

Nährwertangaben

Angaben pro 100g 
Brennwert (kcal/kJ)
Fett (g)
davon gesättigte Fettsäuren (g)

individuell nach Kundenwunsch

Kalfany Suesse Werbung GmbH & Co. KG,                                                                                                                       
Holzmattenstrasse 22, D- 79336 Herbolzheim, Deutschland

Eiweiß (g)

zuckerfrei Atemfisch Pastillen - Ice Mint Geschmack 

Süßungsmittel Sorbit, Säuerungsmittel Citronensäure, Aromen, Trennmittel Magnesiumsalze von 
Speisefettsäuren (Palm), Süßungsmittel Asparatam, Pflanzenöle (Kokos, Palm). 

Kohlenhydrate (g)
davon Zucker (g)

Hergestellt für:
Hergestellt für:
B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.-Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.OPf. / www.werbeartikel-katalog.de


